2023 年 6 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

                                                           東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

ロシュ・ダイアグノスティック社 KAPA 一部製品 販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度ロシュ・ダイアグノスティック社 KAPA 一部製品に関しまして、下記の通り販売

が終了となりますのでご案内いたします。

製品をご愛顧頂いているお客様には誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売中止対象品

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

型番 商品 入数 定価(税抜)

KK2611
KAPA HiFi HotStart Library Amplification Kit

(HiFi HotStart Ready Mix (2X)), Primer Mix なし
50 回/50µL 反応 ¥14,300

KK4809 Illumina 用プライマープレミックス v2 1mL ¥40,000

KK4828
KAPA Library Quantification Kit

Illumina/Universal トライアルキット
200 回用 ¥45,000

KK8500 KAPA Hyper Prep Kit 8 反応分 ¥44,000

KK8501 KAPA Hyper Prep Kit（PCR 酵素なし） 8 反応分 ¥42,000

KK8510 KAPA Hyper Plus Kit 8 反応分 ¥46,000

KK8511 KAPA Hyper Plus Kit（PCR 酵素なし） 8 反応分 ¥44,000

KK8600 KAPA Frag（酵素単品） 8 反応分 ¥20,000

KK8601 KAPA Frag（酵素単品） 24 反応分 ¥40,000

※価格は 2023年 6 月現在のものです。

■販売中止理由

メーカーにて、製造中止となったため

■販売中止時期

2023 年 12 月 31 日（最終受注日：2023 年 12 月 21 日）

■サポート終了日

2023 年 12 月 31 日

http://www.n-genetics.com/

■推奨代替品

少量サイズが販売中止となります。

代替品として下記の通り入数違いがございますので、ご参照ください。

販売中止品 推奨代替品

型番 商品 入数 型番 入数
定価

(税抜)

KK2611

KAPA HiFi HotStart Library

Amplification Kit

(HiFi HotStart Ready Mix (2X)),

Primer Mix なし

50 回/

50µL 反応
KK2612

250回/

50µL 反応
¥68,000

KK4809 Illumina 用プライマープレミックス v2 1mL なし - -

KK4828
KAPA Library Quantification Kit

Illumina/Universal
200回用 KK4824 500回用 ¥75,000

KK8500 KAPA Hyper Prep Kit 8 反応分
KK8502 24 反応分 ¥108,000

KK8504 96 反応分 ¥388,000

KK8501
KAPA Hyper Prep Kit

（PCR 酵素なし）
8 反応分

KK8503 24 反応分 ¥106,000

KK8505 96 反応分 ¥386,000

KK8510 KAPA Hyper Plus Kit 8 反応分
KK8512 24 反応分 ¥110,000

KK8514 96 反応分 ¥390,000

KK8511
KAPA Hyper Plus Kit

（PCR 酵素なし）
8 反応分

KK8513 24 反応分 \108,000

KK8515 96 反応分 \388,000

KK8600 KAPA Frag（酵素単品） 8 反応分
KK8602 96 回用 ¥120,000

KK8601 KAPA Frag（酵素単品） 24 反応分

 ※価格は 2023年 6 月現在のものです。

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

以上